
Business Mobil Tarife

ÜBERZEUGEND
UNTERWEGS

Laut connect  
Mobilfunknetztest  
Heft 01/2024

Laut Computerbild  
Mobilfunknetztest  
Heft 25/2023

Laut CHIP  
Mobilfunk-netztest 
Heft 01/2024

5G 
INKLUSIVE 1

	� 15 %2 Preisvorteil auf den monatlichen Grundpreis
	� 15 %3 Preisvorteil auf Endgeräte
	� 100 % unterwegs im besten Netz



Kontakt

	� Persönlicher Kundenberater
	� freecall 0800 33 06009
	� verbaende-vorteil@telekom.de
	� www.telekom.de/terminvereinbarung H
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Jetzt mit noch mehr Datenvolumen!
	� 5G1 für Highspeed-Internet mit bis zu 80 GB Datenvolumen
	� Telefon- und SMS-Flat in alle deutschen Netze4

	� EU-Roaming inklusive Schweiz und Großbritannien5

	� Budgets für die Auslandstelefonie6

VERBANDS-
VORTEILE

SICHERN 2,3

Business Mobil

80 GB
 
Highspeed-Volumen mtl.,  
LTE Max und 5G 1

	� Telefon- und SMS-Flat 
in alle dt. Netze4

	� EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien5

	� �120 Min. in die EU und 
weitere Länder6

ab 44,97 €2 mtl.

Business Mobil

40 GB
 
Highspeed-Volumen mtl.,  
LTE Max und 5G 1

	� �Telefon- und SMS-Flat 
in alle dt. Netze4

	� EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien5

	� �60 Min. in die EU und 
weitere Länder6

ab 37,83 €2 mtl.

Business Mobil

20 GB
 
Highspeed-Volumen mtl.,  
LTE Max und 5G 1

	� �Telefon- und SMS-Flat 
in alle dt. Netze4

	� EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien5

	� 30 Min. in die EU und 
weitere Länder6

ab 29,96 €2 mtl.

L M S

IMMER INKLUSIVE: WLAN Call7, HotSpot Flat und Business Service

JETZT PROFITIEREN: 15 %2 Verbandsvorteil

Kontakt

	� Persönlicher Kundenberater
	� freecall 0800 33 06009
	� verbaende-vorteil@telekom.de
	� www.telekom.de/terminvereinbarung

#DeinMein  
   Business

Angebot gilt für Berechtigte im RV TM195. Alle Preise sind netto und fallen zzgl. der gesetzl. Umsatzsteuer an.
1) Voraussetzung für die 5G-Nutzung ist ein 5G-fähiges Endgerät. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von Mobilfunkanschlüssen mit Übertragungsgeschwindigkeiten bis zu 300 MBit/s erhalten Sie unter www.telekom.
de/netzausbau. 2) 15 % Verbandsvorteil gilt in Verbindung mit dem Neuabschluss und bei Vertragsverlängerung eines 24-Monats-Vertrags in den Tarifen Business Mobil S bis L ohne und mit Smartphone sowie mit Top-Smartphone. 
Monatlicher Grundpreis für Business Mobil L (inkl. 15 % Verbandsvorteil) 44,97 € (ohne Smartphone), 52,11 € (mit Smartphone), 59,25 € (mit Top-Smartphone). Ab einem Datenvolumen von 80 GB wird die Bandbreite im jeweiligen 
Monat auf max. 64 Kbit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Monatlicher Grundpreis für Business Mobil M (inkl. 15 % Verbandsvorteil) 37,83 € (ohne Smartphone), 44,97 € (mit Smartphone), 52,11 € (mit Top-Smartphone). 
Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Monatlicher Grundpreis für Business Mobil S (inkl. 15 % Verbandsvorteil) 29,96 € (ohne 
Smartphone), 37,11 € (mit Smartphone), 44,25 € (mit Top-Smartphone). Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Der einmalige 
Bereitstellungspreis in Höhe von 25,17 € entfällt. 3) 15 % Verbandsvorteil auf den zzgl. anfallenden einmaligen Kaufpreis für das Endgerät – je nach gewähltem Endgerät und Tarif. Gilt nicht für Premium Smartphones, Apple Endgeräte und 
Zubehör. 4) Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern). 5) Sie zahlen nur Ihren normalen Inlandstarif für die Nutzung im EU-Ausland, 
der Schweiz und Großbritannien, aus dem EU-Ausland, der Schweiz und Großbritannien nach Deutschland und aus dem EU-Ausland, der Schweiz und Großbritannien in andere EU-Länder und die Schweiz sowie Großbritannien. Wenn Sie 
also beispielsweise in Italien einen lokal ansässigen Kunden anrufen, gilt Ihre Inlands-Flatrate genauso, als ob Sie in Deutschland einen Kunden mit deutscher Nummer anrufen. Telefonieren oder SMS schicken von Deutschland in andere 
EU-Länder fällt nicht unter den Begriff Roaming und kann über Optionen wie International 100 oder International 400 dazu hinzugebucht werden. 6) Im Tarif Business Mobil L sind 120 Inklusivminuten für Gespräche von Deutschland 
ins Ausland (Ländergruppe 1) zu Festnetz- und Mobilfunkanschlüssen enthalten. Im Tarif Business Mobil M sind 60 Inklusivminuten für Gespräche von Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) zu Festnetz- und Mobilfunkanschlüssen 
enthalten. Im Tarif Business Mobil S sind 30 Inklusivminuten für Gespräche von Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) zu Festnetz- und Mobilfunkanschlüssen enthalten. 7) Mit WLAN Call können Sie über WLAN telefonieren und 
SMS schreiben. So sind Sie auch erreichbar, wenn Sie sich an Orten mit eingeschränktem Mobilfunkempfang befinden. Telefonieren Sie weltweit mobil zum Preis des gebuchten inländischen Mobilfunktarifes, also als ob die Anrufe aus 
Deutschland getätigt werden. Für die Option fällt kein Grundpreis an, sie kann jedoch je nach gebuchtem Tarif zusätzliche Kosten generieren. Die Laufzeit verlängert sich ohne Kündigung automatisch auf unbefristete Zeit (max. bis Ende 
des Mobilfunkvertrages), die Kündigungsfrist beträgt einen Tag. Voraussetzungen für die Nutzung der Option WLAN Call: ein Smartphone mit WLAN Call fähiger Software, die Buchung der Option „VoLTE und WLAN Call“, aktiviertes WLAN 
Call im Smartphone, eine funktionierende Internetverbindung über WLAN mit Ihrem Smartphone.
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